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Sammanfattande analys 
Under innevarande år genomfördes valet till Europaparlamentet söndagen den 9 juni. 
Valdeltagandet nationellt var 53,29 % och minskade med 1,88 procentenheter. Valdeltagandet 
i Stockholms kommun ökade med 0,36 procentenheter till 63,39 procent. Valet genomfördes 
rättssäkert och utan några incidenter av vikt. 
Valnämnden har haft ökade kostnader för drift om 1,0 mkr på grund av kostnader för 
bemanning av valdistrikt,  hyra av tillfälliga lokaler samt bevakning och säkerhet beroende på 
säkerhetsläget. De ökade kostnaderna täcks av det stadsbidrag nämnden erhåller. 
Valnämnden prognostiserar en budget i balans för 2024. 

Uppföljning av Kommunfullmäktiges inriktningsmål 

KF:s inriktningsmål: 1. Ett Stockholm som håller samman med en 
stark och jämlik välfärd i hela staden 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valnämnden svarar som den lokala valmyndigheten för all röstning i kommunen och den 9 
juni genomfördes valet till Europaparlamentet. Antalet röstberättigade var 748 880, vilket är 
en ökning med 33 638 röstberättigade jämfört med EU-valet 2019. Valdeltagandet i Sverige 
minskade med 1,88 procentenheter medan valdeltagandet i Stockholms kommun ökade lite 
grand med en ökning med 0,36 procentenheter. Valdeltagandet i staden var 63,39 %.  474 723  
stockholmare röstade och av dessa röster var 267 344 förtidsröster inkl. brevröster. Det 
innebär att andel röstade som förtidsröstade var 56 %. En ökning med närmare 6 
procentenheter sedan föregående EU-val. 
Ojämlikt valdeltagande 
I kommunfullmäktiges budget uttalar KF att utgångspunkten för nämndens arbete ska vara att 
alla röstberättigade ges goda chanser att använda sig av sin demokratiska rättighet att rösta. 
Nämnden ska därför planera för att valen kan organiseras och genomföras på ett sådant sätt att 
alla röstberättigade ges goda förutsättningar att rösta. I detta avseende ska nämnden särskilt 
beakta förutsättningarna att rösta i områden med historiskt lågt valdeltagande samt behovet av 
tillgängliga och trygga vallokaler. Vid allmänna valen 2022 minskade valdeltagandet för 
första gången sedan 2006, minskningen var i alla tre valen. Det är därför glädjande, att även 
om det var liten ökning, så ökade valdeltagandet jämfört med EU-valet 2019. 
Däremot ökade det ojämlika valdeltagandet inom kommunen. I valkrets 1 (Södermalm-
Enskede) och 4 (östra söderort) ökade valdeltagandet med knappa 2 procentenheter och även i 
övriga valkretsar ökade deltagandet något från föregående EU-val. I valkrets 6 (yttre 
västerort) däremot minskade valdeltagande med 1,5 procentenheter. Vilket är en fortsatt 
minskning av valdeltagandet, valkrets 6 minskade med 1,55 procentenheter vid föregående 



Valnämnden, Tertialrapport 5(14) 
 

EU-val.Valdeltagandet i valkrets 6 var vid detta val 43,68 % 
Lägst valdeltagande hade Spånga 22 Rinkebysvängen med ett valdeltagande på 18,90 % och 
högst hade Skarpnäck 7 Skarpnäcks trädgårdsstad med ett valdeltagande på 89,46 %. Det gör 
en skillnad på 70,56 procentenheter. Skillnaden 2019 mellan de valdistrikt som hade högst 
och lägst valdeltagande var 65,36 procentenheter. 
Inför kommande val får nämnden analysera om och på vilket sätt nämnden kan påverka denna 
dystra utveckling i valkrets 6. 
Överklaganden 
Det inkom inte några överklaganden avseende genomförandet av valet i Stockholms kommun 
till Valprövningsnämnden. 
Avskärmade valsedelställ och köer 
En nyhet i vallagen inför föregående EU-val 2019 var att det till ett röstmottagningsställe ska 
anordnas en lämplig avskärmad plats där valsedlar kan läggas ut och att väljaren var för sig 
ska ta sina valsedlar. Ändringen i vallagen innebar vid allmänna valen 2022 att köerna ökade. 
Eftersom det vid EU-valet endast är ett val och ett lägre valdeltagande uppstod inga sådana 
problem mer än de vanliga köerna de sista dagarna under förtidsröstningsperioden. För att 
säkerställa hanteringen av valsedlarna har sedan 2019 rekryterats särskilda valsedelshanterare 
och detta var tredje valet med denna funktion. Erfarenheten är att det fungerar bättre och 
bättre. Vid detta val fick alla valsedelshanterare utbildning i mindre gruppen och en 
samordnande valsedelshanterare fanns i nästan alla byggnader. Vidare infördes också att 
partierna som skulle lämna valsedlar fick kvittera inlämningen. 
Förtidsröstning 
Vid valet erbjöds förtidsröstning vid 53 lokaler. Drygt hälften av dessa var stadens bibliotek, 
medborgarkontor och kulturhus. Därutöver erbjöds bland annat röstning på tre gallerior, ett 
antal receptioner och medborgarkontor. Eftersom det är svårt och hitta lämpliga lokaler för 
förtidsröstning erbjuder staden sedan valet 2022 förtidsröstning i tillfälliga lokaler som ställs 
upp på lämpliga gator och torg. Vid EU-valet erbjöds förtidsröstning i 10 sådana lokaler. 
Dessa lokaler tog sammanlagt emot en tredjedel av alla förtidsröster. Stockholms Central var 
den lokal som tog emot flest förtidsröster, totalt 15 766 stycken. Andelen stockholmare som 
förtidsröstade ökade väsentligt och var vid detta val 56 % av de som röstade. 
Under hösten kommer en ny upphandling av tillfälliga lokaler inför allmänna valen 2026 att 
genomföras. Inför den upphandlingen kommer övervägas om det finns anledning att öka 
antalet tillfälliga lokaler. 
RöstaiStockholm  
Alla stockholmare ska ha mycket goda möjligheter att rösta och när de kommer till 
röstmottagningsstället få den information och det bemötande som krävs för att rösta. Vid valet 
arbetade närmare 400 röstmottagare vid förtidsröstningen och på valdagen ca 4 300 
röstmottagare i vallokalerna, utöver det arbetade på valdagen ett stort antal personer med att ta 
emot och hjälpa väljarna till rätt vallokal och hantera valsedlarna. Till sin hjälp hade de 
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tjänsten röstaistockholm.se. Totalt gjordes 71 000 sökningar under valperioden. 
Röstmottagarnas information 
Inför valet har nämnden haft en kommunikatör från SLK inlånad på deltid. Kommunikatören 
har varit behjälplig med att ta fram handledningar och annan information. Kansliet har också 
tagit fram en utbildningsfilm för att förstärka utbildningen för de som arbetar i mottagningen 
på valnatten. 
Uppföljning av genomförandet av valet 
Efter genomförande av val har kansliet omfattande uppföljning med enkäter, mejlfrågor och 
möten. Under hösten kommer uppföljningarna att sammanställas och redovisas i nämndens 
verksamhetsberättelse. 
Utöver fortsatt uppföljning av valet kommer nämnden att inleda arbetet med att se över 
valkrets- och distriktsindelningen inför valen 2026. 

KF:s inriktningsmål: 2. Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder 
en rättvis klimatomställning 

 Uppfylls helt 

Analys 

I planeringen inför Europaparlamentsvalet tas hänsyn till att försöka minimera antalet 
transporter. Transporter som görs ska i den mån det går göras så miljövänligt som möjligt. Av 
de bilar som kansliet hyrde vid EU-valet var majoriteten elbilar. 
Inköp planeras så att material ska kunna återanvändas vid kommande val. 
Personalen stänger av datorn och släcker lampor när de lämnar kontoret för att minimera 
elförbrukningen. 
Inför hösten kommer två upphandlingar genomföras som innebär transporter inom Stockholm 
vid valen 2026. Upphandlingen av transport, sortering och förvaring av förtidsröster innebär 
mycket transporter mellan och till röstningslokalerna, där krav kommer ställas enligt stadens 
riktlinjer. Vilket också gäller upphandlingen av tillfälliga lokaler. 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 2.3 Stockholm ska vara en stad där 
framkomligheten ökar och utsläppen minskar 

 Uppfylls helt 

Analys 

Genomförandet av EU-valet innebar att nämndens transporter under verksamhetsåret ökade 
väsentligt. Vid varje val hyr kansliet ett antal last- och personbilar. När det var möjligt 
prioriterades hyra av elbilar framför fossildrivna bilar. Likaså prioriterades transporter med 
elbil när det var möjligt. 
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Kansliet ansökte också om tillfälliga parkeringstillstånd för samtliga hyrbilar. Likaså för de 
bilar röstmottagare som ansvarar för förtidsröstningen med begränsat tillträde och 
ambulerande röstmottagning använder. Detta för att minska rund- och tomgångskörning. 

KF:s inriktningsmål: 3. Ett Stockholm med en stabil och hållbar 
ekonomi med utbildning, jobb och bostäder för alla 

 Uppfylls helt 

Analys 

Inom ramen för valnämndens uppdrag, som regleras i vallagen, strävar nämnden efter att 
använda skattemedlen så effektivt som möjligt. En valnämnds uppgift är genomföra valen 
rättssäkert, effektivt och korrekt. Det ska vara lätt att rösta för alla röstberättigade. I vallagen 
finns även skrivningar om att ett röstmottagningsställe ska vara tillgängligt och värdeneutralt. 
Vidare regleras även graden av bemanning och utbildning av röstmottagare. 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.1 Stockholms ekonomi är stark, hållbar 
och lägger grunden för en jämlik välfärd 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valet till Europaparlamentet genomfördes den 9 juni. Under knappt ett år har arbetet med att 
förbereda val pågått. Kostnaderna för att genomföra valet uppkommer efter valets 
genomförande. Den absolut största posten är lönekostnader för röstmottagare och annan 
personal som arbetar vid valet. Efter valet betalas också kostnader för hyra av lokaler, 
transporter av valmaterial m.m. En hög bemanning i valdistrikten, hyra av tillfälliga lokaler 
och ökade kostnader för bevakning, larm och säkerhetsinsatser har varit högre än beräknat. 
Det senaste beroende på det förhöjda säkerhetsläget. 

   Indikator Periodens 
utfall 

Utfall 
män/ 
pojkar 

Utfall 
kvinnor/ 
flickor 

Utfall VB 
2023 

Prognos 
helår Årsmål KF:s 

årsmål Period 

  Nämndens 
budgetföljsamhet 
efter 
resultatöverföringa
r 

100 %   96,1 %  100 % 100 % Tertial 
2 2024 

  Nämndens 
budgetföljsamhet 
före 
resultatöverföringa
r 

100 %   96,1 %  100 % 100 % Tertial 
2 2024 

  Nämndens 
prognossäkerhet 
T2 

   -4 %  +/-1 % +/- 1 % 2024 
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Nämndmål: 3.1.1 Alla ska ha goda möjligheter att rösta 

 Uppfylls helt 

Förväntat resultat 

Valen ska genomföras så att alla som vill rösta ska kunna rösta 

Analys 

Vid EU-valet erbjöds vid 53 förtidsröstningslokaler och röstning på valdagen i väljarens 
vallokal. För de väljare som på grund av sjukdom, ålder eller funktionsnedsättning hade svårt 
att ta sig till en röstningslokal fanns det ambulerade röstmottagning under hela perioden, drygt 
300 personer röstade i sitt hem. Förtidsröstning med begränsat öppethållande genomfördes 
vid knappt 50 vård- och omsorgsboenden inkl. häktet. Institutioner som inte erbjuder 
förtidsröstning på plats får information om budröstning. Budröstningsmaterial finns på alla 
röstmottagningsställen och kan beställas från valnämnden. 
Valnämndens informationstjänst tar emot frågor från allmänheten och kan hjälpa väljaren med 
att hitta närmaste och öppna röstningslokal. Tar emot beställningar om ambulerande, skickar 
budröstningsmaterial och kan svara på frågor om hur det går det till att rösta. 
Kansliet har under våren träffat kommunstyrelsens funktionshindersråd och pensionärsråd. 
Vidare har kansliet haft flera träffar med ombudsmännen. Samarbetet med överförmyndaren 
har utvecklats och en film om hur en ställföreträdare kan tänka kring hjälpen till sina 
huvudmän har spelats in. Den och mer information publicerades på start.stockholm. 
Många väljare som har beslut om ledsagning har utnyttjat möjlighet att rösta utan behöva ta 
av sina timmar som är beslutade av biståndshandläggaren. 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.2 I Stockholm ska alla ges möjlighet till ett 
eget jobb 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valnämndens kansli tog under sommaren emot två stycken sommarjobbare från Järva 
stadsdelsförvaltning. 
I samband med valet arbetade drygt 4 800 som röstmottagare på valdagen. Närmare 500 
personer hjälpte till med valet på valdagen på annat sätt. För att genomföra förtidsröstningen 
och bemanna valnämndens informationstjänst timanställdes drygt 400 personer, varav några 
från stadens jobbtorg. Utöver detta har närmare 50 personer arbetat som arbetsledare, 
kursvärdar och andra administrativa sysslor i samband med valet. 
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KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.4 Medarbetare i Stockholm ska ges goda 
förutsättningar att göra ett bra jobb 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valnämnden bidrar till att uppfylla verksamhets- och inriktningsmål genom ett aktivt 
arbetsmiljöarbete, friskvårdsinsatser och möjlighet till kompetensutveckling. Medarbetar- och 
lönesamtal genomförs årligen. Valnämnden följer SLKs arbetsmiljöpolicy där det framgår att 
kansliet ska genomsyras av jämställdhet, jämlikhet och vara fritt från diskriminering. Ingen 
form av kränkande särbehandling och trakasserier accepteras. 
Kansliet, som vid mellanvalsperioden består av fyra personer, har varje tisdag kanslidag där 
arbetsmiljöfrågor hanteras om så krävs. En särskild fråga för nämnden är arbetsmiljön för 
valarbetare runt valen. I de enkäter som görs efter varje val ställs frågor om arbetsmiljön som 
följs upp till nästkommande val. 
Ett närmare samarbete med stadsledningskontoret (SLK) som ska leda till att SLK på ett 
bättre sätt erbjuder valnämndens fasta personal relevanta arbetsuppgifter under 
mellanvalsperioderna pågår. Inför denna mellanvalsperiod har arbetsuppgifterna och 
kontakterna med SLK väsentligt förbättrats. 
Alla medarbetare har erbjudits att närvara på de utbildningar och konferenser som är 
relevanta. 
Sjukfrånvaron är låg men får stor påverkan vid enskilda individers frånvaro. Kansliet har för 
få anställda för att kunna rapportera nyckeltal. I de fall rehabilitering blir aktuell följer 
valnämnden den gemensamma rehabiliteringsprocess som tagits fram av staden. 

Nämndmål: 3.4.1 En inkluderande och attraktiv arbetsplats 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valnämndens kansli är en arbetsplats som mellan valen består av fyra fast anställda för att 
inför val växa och under valdagen vara som störst med ca 5500 - 6000 valarbetare beroende 
på vilken typ av val. Kansliet har hittills inte haft svårigheter att rekrytera personal då det är 
attraktivt, roligt och känns meningsfullt att arbeta med val. 
I verksamhetsplanen för 2024 beslutade nämnden att vid rekryteringen av röstmottagare ska 
kansliet sträva efter att det ska spegla Stockholms befolkning i stort. Det innebär att det ska 
vara en spridd ålders- och könsfördelning och olika etnisk bakgrund. Språklig kompetens i de 
vanligaste språken bland stockholmare är särskilt önskvärda kompetenser. 
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KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.5 Hög beredskap och stark rådighet ska 
råda i alla verksamhetsområden 

 Uppfylls helt 

Analys 

Nämnden har i samarbete med kommunikationsenheten och säkerhetsavdelningen vid SLK 
genomfört en risk- och sårbarhetsanalys samt en bordsövning inför EU-valet. Samarbetet vid 
valet intensifierades med kontinuerliga avstämningar några veckor innan och fram till 
valdagen. 
Valet genomfördes utan några allvarliga incidenter. De flesta incidenter som skedde rörde i 
vanlig i ordning oftast valsedelsystemet. En sammanställning från enkäter och protokoll 
kommer att göras under hösten. 
Valnämnden ska om så krävs kunna genomföra ett om- eller extraval inom 3 månader från att 
det beslutats. Detta innebär att nämnden har organiserat sin verksamhet på ett sådant sätt att 
den alltid på kort varsel kan bygga upp organisationen och genomföra ett val. Genom ett gott 
samarbete med flera andra förvaltningar och bolag inom staden har valnämnden också stärkt 
sin beredskap och rådighet för genomförande av allmänna val. 

Systematisk informationssäkerhet 
Informationssäkerhetsarbete har genomförts enligt plan. Nämnden har utsedda 
dataskyddsombud och informationssäkerhetssamordnare. Kansliets personal har genomgått de 
obligatoriska utbildningar inom området som erbjuds i stadens utbildningsplattform. 
Kansliets rutiner för behandling av personer med skyddade personuppgifter har uppdaterats 
och förstärkts. Bland annat har det administrativa system "Kaskelot" har utvecklats så att 
dessa personer har ett utökat skydd mot läckage. 
En informationssäkerhetsklassning av Kaskelot ska genomföras under 2024. 
Behörighetshantering är under kontroll. 
Under året har ingen personuppgiftsincident upptäckts. 

   Indikator Periodens 
utfall 

Utfall 
män/ 
pojkar 

Utfall 
kvinnor/ 
flickor 

Utfall VB 
2023 

Prognos 
helår Årsmål KF:s 

årsmål Period 

  Andel elektroniska 
inköp 

17,22 %   9,82 %  50 % Tas 
fram av 
nämnd/
styrelse 

2024 

Analys 
Arbetet med att ansluta lokala avtal pågår men hann inte avslutas innan valet. Med hjälp av serviceförvaltningen lyckades vi 
få in de avtal som löper över tid. Valnämnden planerar två nya upphandlingar inför nästa val och dessa kommer att anslutas 
för att förbättra resultatet till nästa val (2026). 

  Genomförda 
åtgärder inom risk- 
och 
sårbarhetsanalys 

100 %     100 % 100 % 2024 
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KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.6 Tryggheten ska öka genom 
förebyggande insatser 

 Uppfylls helt 

Analys 

Inte aktuellt för nämndens verksamhet. 

KF:s mål för verksamhetsområdet: 3.7 Stockholm ska vara en öppen, jämställd 
och demokratisk stad som samarbetar internationellt 

 Uppfylls helt 

Analys 

Valnämndens uppgift är att erbjuda alla röstberättigade goda möjligheter att rösta. Se även 
KF´s inriktningsmål 1 och nämndmål 3.1.1 för en mer omfattande beskrivning av nämnden 
arbete med en demokratisk stad. 
Det gör nämnden bland annat genom att erbjuda förtidsröstning över hela staden med 
generösa öppettider. Vallokalen på valdagen ska ligga i nära anslutning till där väljaren bor. 
Alla röstmottagningsställen är tillgängliga och väl bemannande med röstmottagare och annan 
personal som kan hjälpa väljarna. 
Vid allmänna val tar Stockholm som huvudstad emot många internationella grupper som 
besöker Sverige för att studera valet. Vid Europaparlamentsvalet genomfördes en 
valobservation av föreningen Valobservation i Sverige i flera vallokaler i Stockholm. En 
utvärdering väntas komma under hösten. Valnämnden hjälpte även till att föreslå vallokaler 
att besöka för ett antal internationella besök. 

Uppföljning av ekonomi 

Analys av resultaträkning - uppföljning av driftbudget 
Av de tilldelade medlen har 60,3 mkr förbrukats vid utgången av andra tertialet, vilket 
motsvarar ca 96 % av budgeten. Driftskostnader tertial 2 är något högre än förväntat. De 
ökade kostnaderna beror på hög bemanning i valdistrikt, ökade kostnader för 
utbildningslokaler samt kostnader för bevakning och säkerhet beroende på den förhöjda 
säkerhetsnivån Dessa ökade kostnader täcks av det stadsbidrag nämnden erhåller. 
Valnämnden prognostiserar en budget i balans. Det ekonomiska utfallet ser ut på följande sätt: 

Delprogram Budget Utfall Utfall % 

10 Nämnd 162 78 48 

20 Kansli 9 572 7 420 78 

30 Valmaterial 2 400 1 950 81 

40 Vallokaler 5 500 5 267 96 
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Delprogram Budget Utfall Utfall % 

50 Valdistrikt 20 847 21 794 104 

60 Förtidsröstning 21 756 21 137 97 

70 Valdagen 816 1 090 136 

80 Onsdagsräkning 858 643 75 

90 Utbildning 789 913 116 

Intäkt (statsbidrag)  1 000  

Summa 62 700 59 292 96 

 
 
En närmare analys, kommentarer av det bokföringsmässiga resultatet, visar följande: 
10. Nämnd 162 tkr - Utfall 78 tkr 48 % 
Kostnaderna avser den politiska ledningen av valarbetet, främst i form av arvoden till 
nämndens ledamöter och ersättare. Nämnden har under året haft 5 sammanträden. 
20. Kansli 9 572 tkr - Utfall 7 420tkr 78 % 
Här redovisas personal- och kontorskostnader för kansliets personal, kostnader för IT, 
samtliga avgifter/kostnader till serviceförvaltningen samt indirekta kostnader för de övriga 
verksamhetsområdena. Kansliet har nu återgått till grundbemanning så kostnader för tredje 
tertialet kommer att minska i förhållande till årets första åtta månader. 
30. Valmaterial 2 400 tkr - Utfall 1 950 tkr 14 % 
Delområdet omfattar nämndens kostnader för lagerhållning av valmaterial såsom valbås, 
valurnor m.m. samt inköp av valmaterial. Inom området ligger även kostnaderna för packning 
och utkörning av valmaterial. 
40. Vallokaler 5 500 tkr - Utfall 5 267 tkr 96 % 
Kostnaderna för vallokalerna utgörs av arvode och ersättningar som betalas till våra 
kontaktpersoner och deras medhjälpare i de enskilda byggnaderna för iordningställande av 
lokalerna samt bemanning under valdagen samt hyreskostnader för vallokaler inkl. kostnader 
för SISAB:s arbete med larm och ventilation. 
50. Valdistrikt 20 847 tkr - Utfall 21 794 tkr 104 % 
Kostnader för arvode till ordförande, vice ordförande och röstmottagare på valdagarna. 
60. Förtidsröstning 21 756 tkr - Utfall 21 137 tkr 97 % 
Delområdet omfattar den kostnad som nämnden har för att anordna förtidsröstning. I 
delområdet ingår även den s.k. institutionsröstningen. Största delen av kostnaderna avser lön 
till röstmottagare, transport och sortering av förtidsröster samt hyra av förtidsröstningslokaler. 
Kansliets personalkostnader för arbete med förtidsröstning är redovisat i kansliets kostnader 
(KST 20). 
70. Valdagen 816 tkr - Utfall 1090 tkr 136 % 
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Delområdet innefattar extra personalresurser på valdagen och mottagningspersonal och 
kostnader för mottagningen i Stadshuset. De ökade kostnaderna beror på kostnader för 
säkerhet och evenemangspersonal i samband med mottagningen. 
80. Onsdagsräkningen 858 tkr - Utfall 643 tkr 75 % 
Kostnader för personal och lokal för valnämndens preliminära rösträkning. Lägre kostnad 
beror på att alternativ lokal än Stadshuset användes. 
90. Utbildning 789 tkr - Utfall 913 tkr 116 % 
Kostnader för lokal, förtäring och arvode till lärare vid obligatorisk utbildning av 
röstmottagare. Ökad kostnad beroende på att arbetsmarknadsnämnden höjt hyra för 
kurslokaler vid Campus Åsö. 

Resultatenheter 
- 

Investeringar 
- 

Försäljningar av anläggningstillgångar 
- 

Verksamhetsprojekt (driftprojekt) 
- 

Omslutningsförändringar 
- 

Budgetjusteringar 
Nämnden ansöker om budgetjustering med 1 mkr på grund av ökade driftskostnader De ökade 
kostnaderna beror på hög bemanning i valdistrikt, ökade kostnader för tillfälliga lokaler och 
kostnader för bevakning och säkerhet beroende på den förhöjda säkerhetsnivån. 

Medel för lokaländamål 
- 

Analys av balansräkning 
- 
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Övrigt 
- 

Intern kontroll 
Valnämnden har en överenskommelse med serviceförvaltning om att fortlöpande sköta den 
interna kontrollen och rapportera eventuella avvikelser till valnämnden. Inga väsentliga 
avvikelser är rapporterade. 

Övrigt
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